PAGE

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.12.2022

                №  5229
Об инициативе по изменению границ городского округа города Бердска Новосибирской области
На основании статьи 12 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Новосибирской области от 02.06.2004 № 200-ОЗ «О статусе и границах муниципальных образований Новосибирской области», Устава города Бердска, в соответствии с положениями статьи 14 Закона Новосибирской области от 16.03.2006 № 4-ОЗ «Об административно-территориальном устройстве Новосибирской области», в целях изменения границ городского округа города Бердска Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Выступить с инициативой по изменению границ городского округа города Бердска Новосибирской области путем включения в границы городского округа города Бердска Новосибирской области земельного участка с кадастровым номером 54:07:047401:1085, расположенного на территории Совхозного сельсовета Искитимского района Новосибирской области согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бердские новости», сетевом издании «VN.ru Все новости Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации (по строительству и городскому хозяйству) Захарова В.Н.

И.о. Главы города Бердска                                                                          В.Н. Захаров
Д.С.Есиков
20525
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации города Бердска
от 07.12.2022 № 5229
[image: image1.jpg]CoOBXO03HBIii CeJILCOBET %

220000 KB.M. - Obuwas nnowaab Tepputopumn, nepegasaemoint B rpanmubl MO r. Bepacka Hosocubupckon obnactu
- CyuiecTtayouime rpaHuLbl MyHUUunansHoro ob6pasosaHus
- MameHsiemble rpaHuubl MyHUUUnansHoro obpasosanus r. bepack

54:07:047401:1085 - KapgacTpoBblii HOMEP 3EMeNbHOro yvyacTka, BHeceHHoro B EMFPH